
CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA - A.A.2024/2025 
 

PROSPETTO DATE ESAMI – Classe L12 

 
SESSIONE ESTIVA 

 

PROVE SCRITTE MAGGIO 2025 

LINGUA ANNO DATA ORARIO 

CINESE TUTTI 15/05/2025 9-19 

RUSSO TUTTI 16/05/2025 9-17 

SPAGNOLO 1° 19/05/2025 9-20 

SPAGNOLO 2° 19/05/2025 16-20 

INGLESE 1° 20/05/2025 9-20 

INGLESE 2° 21/05/2025 9-15 

INGLESE 3° 21/05/2025 15-20 

ARABO TUTTI 22/05/2025 9-14 

SPAGNOLO  3° 26/05/2025 13-19 

FRANCESE 1° 27/05/2025 9-18 

FRANCESE 2° 27/05/2025 9-18 

FRANCESE 3° 27/05/2025 9-13 

TEDESCO TUTTI 28/05/2025 10-17 

LIS 2 2° 29/05/2025 15,30-18,30 

LIS 1 1° 29/05/2025 9-12 

LIS 3 3° 29/05/2025 12,30-15,30 

 

  



CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA - A.A.2024/2025 
 

PROSPETTO DATE ESAMI – Classe L12 

 
SESSIONE AUTUNNALE 

 

PROVE SCRITTE SETTEMBRE 2025 

Lingua Anno Data Orario 

CINESE TUTTI 11/09/2025 9-19 

RUSSO TUTTI 12/09/2025 9-17 

SPAGNOLO 1° 15/09/2025 9-16 

SPAGNOLO 2° 15/09/2025 16-20 

INGLESE 1° 16/09/2025 9-19:30 

INGLESE 2° 16/09/2025 14,30-19:30 

INGLESE 3° 17/09/2025 9-15 

ARABO TUTTI 18/09/2025 9-14 

SPAGNOLO 3° 22/09/2025 14-19 

FRANCESE 1° 23/09/2025 9-18 

FRANCESE 2° 23/09/2025 9-18 

FRANCESE 3° 23/09/2025 9-13 

TEDESCO TUTTI 24/09/2025 10-17 

LIS 2 2° 26/09/2025 15,30-18,30 

LIS 1 1° 26/09/2025 9-12 

LIS 3 3° 26/09/2025 12,30-15,30 

 

  



CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA - A.A.2024/2025 
 

PROSPETTO DATE ESAMI – Classe L12 

 
SESSIONE STRAORDINARIA 

 

PROVE SCRITTE GENNAIO 2026 

Lingua Anno Data Orario 

CINESE TUTTI 08/01/2026 9-19 

SPAGNOLO 1° 12/01/2026 9-16 

SPAGNOLO  2° 12/01/2026 16-20 

INGLESE 1° 13/01/2026 9-14,30 

INGLESE 2° 13/01/2026 14,30-20 

INGLESE 3° 14/01/2026 9-15 

TEDESCO TUTTI 21/01/2026 10-17 

RUSSO TUTTI 16/01/2026 9-17 

SPAGNOLO  3° 19/01/2026 14-19:30 

FRANCESE 1° 20/01/2026 9-18 

FRANCESE 2° 20/01/2026 9-18 

FRANCESE 3° 20/01/2026 9-13 

ARABO TUTTI    22/01/2026 9-14 

LIS 2 2° 27/01/2026 15,30-18,30 

LIS 1 1° 27/01/2026 9-12 

LIS 3 3° 27/01/2026 12,30-15,30 

 
 

 


